
 

Medskabe rrolle GRASP 2026    

- TEAMLEDER FOR VÆRTSKAB OG FRIVILLIGHED   

 
 

Alderskrav : 18+  
Sprogkrav : Dansk/engels k  
Forventet  indsats : Ca. 100 time r  
Kontakt : mette.mortensen@roskilde -festival.dk  
 

Vil du være med til at udvikle en frivilligorganisering omkring GRASP?  

Har du lyst til at være med helt fra starten og sætte dit præg på opbygningen af et helt nyt 
frivillignetværk, hvor vi arbejder på tværs af fagligheder? Vi søger dig som har lyst til både 
at varetage opgaver med værtskab, når vi afvikler GRASP – festival f or nye ideer 1. -3. 
oktober, men som også vil være med til at sikre rammerne for de andre frivillige i løbet af 
året. 

OM ROLLEN OG OPGAVEN  

Du er primusmotor på at skabe et meningsfuldt årshjul for frivillig netværket, men arbejder 
tæt sammen med festivalens ansatte i opbygningen og udviklingen af netværket. 
Sammen skal vi definere opgaver, rekruttere frivillige og teste hvordan det giver bedst 
mening at mødes og samarbejde i en lille frivilligorganisering und er opbygning. Du vil få 
en central koordinerende rolle med mange snitflader og med stor mulighed for selv at 
præge struktur og opgaver.  

Under festivalen i oktober er du også teamleder for værtskab og de eventfrivillige som 
hjælper med indtjekning, wayfinding og værtskab på scener (et team som du også er 
med til at opbygge)  

I løbet af året er du rykraden i organiseringen af alle frivillige både i forhold til opgaver og 
sociale tiltag. Fordi vi er en lille organis ation , vil du være teamleder for frivillige som ud over 
at arbejde med værtskab også kommer fra kommunikation, program og på sigt 
produktion.  

HVEM ER VI?  

Du vil blive del af et lille dedikeret hold, som på tværs af fagligheder arbejder med GRASP 
i løbet af året. Vi løfter i flok og sammen arbejder vi for at skabe en stærk og inkluderende 
ramme for vores aktiviteter og samarbejde. Både organisering og aktivi teter udvikles 
løbende og derfor vil det være muligt selv at være med til at forme det fremtidige 
samarbejde. Alle aktivtier i GRASP er samskabt med partnere og d u bliver derfor også en 
del af  partnernetværket.  
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VIL DU VÆRE EN DEL AF HOLDET?   

Skriv en kort præsentation af dig selv og hvorfor du har lyst til at være med som frivillig på 
GRASP. Ansøg senest  den  19. Maj. Du er også velkommen til at skrive og/eller ringe ved 
opklarende spørgsmål.   

Kontakt : Projektleder Mette Vesterbæk Mortensen  

E-Mail: mette.mortensen@roskilde -festival.dk   

Telefon: +45 31713398  
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